
  

Zarządzenie nr 6/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 
w sprawie zwołania sprawozdawczo-szkoleniowego posiedzenia Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej w Lechowie  
 

na podstawie art. 69 ust.5 i ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz.900 ze zm.) 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. Sprawozdawczo-szkoleniowe posiedzenie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w 
Lechowie odbędzie się w dniu 27 lutego 2024 r. o godz. 1530 

 
§ 2 

1. Porządek posiedzenia: 
1) Rozpoczęcie posiedzenia.  
2) Szkolenie „Świat sensoryczny – podstawy SI dla rodziców i pedagogów” 
3) Szkolenie z zakresu ochrony danych osobowych prowadzone przez Inspektora Danych 

Osobowych – p. Zbigniewa Kolusa. 
4) Sprawozdanie i ogólne wnioski z nadzoru pedagogicznego Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Lechowie za I okres roku szkolnego 2023/2024. 
5) Sprawy różne. 

 
§ 3 

1. Obecność nauczycieli na zebraniu Rady Pedagogicznej jest obowiązkowa. Zwolnienie z 
udziału w obradach może nastąpić na uzasadniony wniosek członka RP. Decyzję o zwolnieniu 
z udziału w posiedzeniu podejmuje dyrektor jako Przewodniczący Rady Pedagogicznej. 

 
§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie 
-Karol Kozłowski- 

 
 


